.3.¡ t

þ-

CoNTRATO No 03/2020

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO NO. O3I2O2O -
CoNTRATO DE PRESTAçÃO DE SERVTçOS DE AGENTE DE
TNTEGRAçÃO CeLeeRADO ENTRE A CÂMARA MUNtCtpAL DE
pARÁ DE MtNAs E ActEL - AGÊNcn DE tNTEcRAçÃo
EMPRESA ESCOLA LTDA.

Termo Aditivo que entre si celebram a cÂrr¡RRR MUNlclpAL DE PARA DE MINAS, situada na
Avenida Senador Valadares, 1935, Bairro Senador Valadares - Parët de Minas/MG, devidamente
cadastrado no CNPJ sob o n.o 20.931.994/0001-77, doravante denominada CONTRATANTE,
neste ato representada pelo seu Presidente, o Vereador, GLADSTONE CORREA DIAS,
brasileiro, solteiro, residente e domiciliado na Rua Frei Orlando, no 91, Bairro São Francisco,
CEP: 35.661-169, na cidade de Pará de Minas-MG, portador da Carteira de ldentidade no M-
3.020.376 e inscrito no CPF sob o no 463,460.666-68 e de outro lado, AGIEL - AGÊNCn DE
INTEGRAçÃO eUpReSA ESCOLA LTDA, inscrita no CNpJ/MF sob o no 01.406.61 7IOOO1-74
com sede na cidade de Pará de Minas, na Rua Benedito Valadares, no 255, 30 andar, Bairro-
Centro, doravante designada CONTRATADA, neste ato, representada por André Luiz Rios,
domiciliado na Rua Tocantins, no 455, Bairro Providência, município de Pará de Minas, carteira
de identidade no MG 13.575.047, CPF no 01S.319.356-56, ajustam o que segue:

O Objeto do presente termo é o aditivo de prazo do contrato de Agente de lntegração, estando
fundamentado pela cláusula décima primeira do instrumento contratual, e pelo artigo 57, inciso
llda Lei8.666 de 21106193 e alterações posteriores.

CLÁUSULA PRIMEIRA. Do PRAzo DE V¡GÊNGIA:

Prorroga'se a vigência do presente CONTRATO de 1o de fevereiro de 2021a término em 31 de
janeiro de 2022.

CLÁUSULA SEGUNDA:

Ficam ratificadas em todos os seus termos e condições as demais cláusulas do Contrato ora
aditado, ficando este Termo como parte integrante e complementar do contrato, a fim de que
juntos produzam um só efeito.

E por estarem assim, justas e contratadas, as partes assinam o presente instrumento em 03
(três)vias de igual teor.

Pará de Minas/MG, 29 de janeiro de 2021

&-".*.r-"*, 4*
GLADSTONE CÒRIEA DIAS

' A^ ð^"1 J"^^,Qåi:ffi'ilÏffi;v
ANDRÉ LUtz Rtos

AGIEL - Agência de lntegração empresa Escola LTDA

saÿMo
ounþy i",ropotnco,t¿

Presidente da Câmara Municipalde Pará de Minas

Procutador
ùAB/MC 51,579 saluoÐ sotsDg Dlplrs